

Styrelsen och verkställande direktören för

Stavanger Steel Sverige AB

Org nr 559222-4959

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	4
Balansräkning - koncern	5
Kassaflödesanalys - koncern	7
Resultaträkning - moderföretag	8
Balansräkning - moderföretag	9
Kassaflödesanalys - moderföretag	11
Noter	12
Underskrifter	22

2023062232898

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stavanger Steel Sveige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-10. Stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrhult 2023-05-10

Björn Rygg
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Koncern

Dotterföretagen samlat, har en stark position på marknaden för sina produkter och starka relationer med sina kunder. Specialiseringen, med höghållfasta stålsgjutgods, mot applikationer som ställer höga krav på egenskaper och hög prestanda i kombination med större serietillverkning har varit en bra grund för dotterföretagens utveckling. Det kommer att vara en fortsatt inriktning i kombination med utveckling av flera strategiska affärssegment för minskad risk.

Moderföretag

Moderföretagets verksamhet är att äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intresseföretag inom stålsgjuteribranschen, bedriva konsultativ verksamhet inom områden för ekonomi, administration och företagsledning. Företaget är helägt dotterföretag till Stavanger Steel Industries AS, Norge.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

Belopp KSEK	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	213 482	178 609	156 818	131 152	
Balansomslutning	113 882	114 080	110 758	88 380	
Justerat eget kapital	-2 798	3 703	-3 386	1 700	
Soliditet%	-	3	-	2	

Definitioner: se not

Moderföretag

Belopp KSEK	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Balansomslutning	53 155	49 989	48 654	42 142	
Justerat eget kapital	7 735	7 735	383	42	
Soliditet %	15	15	1	0,1	

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden påvisade en starkare återhämtning från föregående år och dotterföretagen har haft en högre beläggning och ett bättre kapacitetsutnyttjande.

Inflationstakten och särskilt energikostnaderna, har medfört ökade kostnader. Dessa har förts vidare till kunderna i form av generell prishöjning i september och en energiindexering av priserna från Q1 2023.

Konflikten i Ukraina påverkade utbudet av vissa legeringar som dotterföretagen köper med en ökad prisvolativitet som konsekvens. Det minskade utbudet har inte medfört några driftstörningar.

Förväntad framtida utveckling, väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncern

En minskad efterfrågan kan skönjas i dotterföretagens kunders lägre prognoser. Den minskade efterfrågan kommer att kompenseras av nya affärer under år 2023.

Ekonomierna i EU och i USA förväntas utvecklas i en lägre takt med ökade räntor. Priser på råvaror förväntas därmed vara mer stabila. En viss osäkerhet finns kring Kinas ekonomi. Ett fortsatt högre pris på energi kan dock medföra en annan utveckling, då detta även påverkar andra råvaror nödvändiga för produktionen.

Den övergripande bedömningen är förhållandevis relativt låg risk och goda marknadsutsikter på kort och mera goda på lång sikt.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Koncern

Dotterföretagen bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Företagen utnyttjar en mindre del av beslutade tillstånd. Verksamheterna påverkar miljön genom utsläpp av stoff till luften och genom buller. Dotterföretagen är helt beroende av den tillståndspliktiga verksamheten.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fria reserver	Minoritet
		<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>	<i>Innehav utan best. inflytande</i>
<i>Koncernen</i>			
Ingående balans 2022-01-01	50	3 653	143
Årets resultat		-6 957	23
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>			
Skatteeffekt		2	
Erhållna kapitaltillskott		454	46
Summa redovisade värden	50	-2 848	212
<i>Bundet eget kapital</i>			
	<i>Aktiekapital</i>		
<i>Moderföretaget</i>			
Ingående balans 2022-01-01	50		
Transaktioner med ägare			
Eget kapital 2022-12-31	50		
<i>Fritt eget kapital</i>			
			<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>
<i>Moderföretaget</i>			
Ingående balans 2022-01-01			7 581
Årets resultat			-
Eget kapital 2022-12-31			7 581

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 16 770 tkr.

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel i moderföretaget, kronor 7 580 953, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Balanseras i ny räkning	<u>7 580 953</u>
Summa	7 580 953

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023062232901

PDF-dokumentnyckel: JG32H-6LP78-4U66N-0DKNY-W2CCF-5PI

Resultaträkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	213 482	178 609
Förändring av varulager samt pågående arbeten för annans räkning		-3 648	464
Övriga rörelseintäkter		939	9 577
		<u>210 773</u>	<u>188 650</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 360	-93 498
Övriga externa kostnader	3,5	-46 360	-38 006
Personalkostnader	4	-57 110	-57 944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 370	-7 210
Övriga rörelsekostnader		-	-29
Rörelseresultat		<u>-3 427</u>	<u>-8 037</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		8	134
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-4 216	-4 612
Resultat efter finansiella poster		<u>-7 635</u>	<u>-12 515</u>
Resultat före skatt		<u>-7 635</u>	<u>-12 515</u>
Skatt på årets resultat	7	701	-203
Årets resultat		<u>-6 934</u>	<u>-12 718</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-6 957	-11 738
Innehav utan bestämmande inflytande		23	-980

2023062252902

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	8	18 950	22 108
		<u>18 950</u>	<u>22 108</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	12 240	12 715
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	1 433	2 041
Inventarier, verktyg och installationer	11	10 870	9 370
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		464	-
		<u>25 007</u>	<u>24 126</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>43 957</u>	<u>46 234</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 832	3 667
Varor under tillverkning		19 073	21 403
Färdiga varor och handelsvaror		6 835	5 238
		<u>29 740</u>	<u>30 308</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 467	27 691
Fordringar hos koncernföretag		1	27
Skattefordringar		262	193
Övriga fordringar		2 324	2 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	3 305	3 432
		<u>35 359</u>	<u>33 718</u>
Kassa och bank		<u>4 826</u>	<u>3 820</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>69 925</u>	<u>67 846</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>113 882</u>	<u>114 080</u>

2023062232903

leo dokumentnyckel: JG32H-6LP78-4U66N-0DKVY-W2CC1-5PI

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
Balanserat resultat inkl årets resultat		-2 848	3 653
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		-2 798	3 703
Innehav utan bestämmande inflytande		212	143
Summa eget kapital		-2 586	3 846
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld		168	870
		168	870
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	14	4 739	7 597
Skulder till moderföretag		36 000	36 000
Övriga långfristiga skulder	15	1 450	2 750
		42 189	46 347
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		6 600	583
Leverantörsskulder		22 614	22 375
Skulder till moderföretag		7 269	6 000
Skulder till koncernföretag		-	390
Övriga kortfristiga skulder		23 739	18 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	13 889	14 778
		74 111	63 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		113 882	114 080

2023062232904

leo dokumentnyckel: JG32H-6LP78-4U66N-0DKNY-W2CC-5PI

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-7 635	-12 515
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		7 370	7 210
		-265	-5 305
Skatt		-70	-109
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-335	-5 414
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		568	-2 139
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-2 983	-2 879
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		6 491	672
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 741	-9 760
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag			-37
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-5 094	-3 311
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 094	-3 348
Finansieringsverksamheten			
Erhållna kapitaltillskott		500	19 920
Upptagna lån		6 000	-
Amortering av låneskulder		-4 141	-4 646
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 359	15 274
Årets kassaflöde		1 006	2 166
Likvida medel vid årets början		3 820	1 654
Likvida medel vid årets slut		4 826	3 820

2023062232905

neo dokumenttyckel: JG32H-6LP78-4U66N-0DKNY-W2CCF-5PI

Resultaträkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelsens intäkter		-	-
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3,5	-68	-76
Rörelseresultat		-68	-76
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	-9 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-2 574	-3 151
Resultat efter finansiella poster		-2 642	-12 227
Bokslutsdispositioner		-	-26
Koncernbidrag		2 642	3 330
Resultat före skatt		-	-8 923
Skatt på årets resultat	7	-	-16
Årets resultat		-	-8 939

2023062232906

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12	43 550	43 550
		<u>43 550</u>	<u>43 550</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>43 550</u>	<u>43 550</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		9 550	6 400
Aktuell skattefordran		49	-
Övriga fordringar		-	39
		<u>9 599</u>	<u>6 439</u>
Kassa och bank		6	-
Summa omsättningstillgångar		<u>9 605</u>	<u>6 439</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>53 155</u>	<u>49 989</u>

2023062232907

Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50	50
		<u>50</u>	<u>50</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		7 581	16 520
Årets resultat		-	-8 939
		<u>7 581</u>	<u>7 581</u>
Summa eget kapital		<u>7 631</u>	<u>7 631</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		132	132
		<u>132</u>	<u>132</u>
Långfristiga skulder			
Skulder till moderföretag		36 000	36 000
		<u>36 000</u>	<u>36 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till moderföretag		6 000	6 000
Skulder till koncernföretag		819	101
Aktuell skatteskuld		-	84
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	2 573	41
		<u>9 392</u>	<u>6 226</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>53 155</u>	<u>49 989</u>

2023062252908

Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-2 642	-12 226
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m			9 000
		-2 642	-3 226
Skatt		-134	-16
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-2 776	-3 242
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-3 111	-3 348
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		3 251	-2 423
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 636	-9 013
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag			-7 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-	-7 000
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		3 360	3 330
Erhållna aktieägartillskott			16 270
Amortering av låneskulder			-3 600
Lämnade koncernbidrag		-718	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 642	16 000
Årets kassaflöde		6	-13
Likvida medel vid årets början			13
Likvida medel vid årets slut		6	-

2023062232909

neo dokumentnyckel: JG32H-6LP78-4U66N-0DKNY-W2CCF-5PI

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i KSEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Byggnader	15-40	-
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-12,5	-
-Inventarier, verktyg och installationer	5	-
-Modeller	5	-

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Eventualförpliktelser

En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet.

Goodwill

Koncernmässig goodwill har uppkommit när anskaffningsvärdet vid förvärv av samtliga andelar i dotterföretaget Keycast Kohlsua AB överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på förvärvade identifierbara nettotillgångar. Värdet av posten baserar sig på förväntad framtida avkastning. Styrelsen och företagsledningen har gemensamt funnit att mervärdet som finns i den förvärvade verksamheten har en livslängd som uppgår till minst 10 år. Avskrivningstiden för koncernmässig goodwill har därför fastställts till 10 år. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning. Se även under not 8.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Koncern		
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	59 898	44 211
Övriga Europa	142 047	115 016
Andra marknader	11 537	19 382
	<hr/> 213 482	<hr/> 178 609
Moderföretag		
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>	<hr/>	<hr/>
	-	-

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Koncern		
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdrag	231	210
Summa	231	210
Moderföretag		
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdrag	19	12
Summa	19	12

2023062232913

neo dokumentnyckel: JG32H-6LP78-4U66N-0DKNY-W2CC-SPI

Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Moderföretag				
Totalt moderföretaget	-	-	-	-
Dotterföretag				
Sverige	93	87	93	88
Totalt dotterföretag	93	87	93	88
Koncernen totalt	93	87	93	88

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2022-12-31 Andel kvinnor i %	2021-12-31 Andel kvinnor i %
Moderföretag		
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	-	-
Koncern		
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	-	-

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Moderföretag		
(varav pensionskostnader)	-	-
Dotterföretag		
Löner och andra ersättningar	39 300	40 673
Sociala kostnader	17 032	17 568
(varav pensionskostnader)	3 880	4 329
Koncern		
Löner och andra ersättningar	39 300	40 673
Sociala kostnader	17 032	17 568
(varav pensionskostnader)	3 880	4 329

Not 5 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Koncern		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
inom ett år	4 551	4 473
Mellan ett och fem år	5 192	5 504
	<u>9 743</u>	<u>9 977</u>
Moderföretag		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Totala leasingkostnader	-	-

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Koncern		
Räntekostnader, koncernföretag	-2 573	-3 150
Räntekostnader, övriga	-1 643	-1 462
	<u>-4 216</u>	<u>-4 612</u>
Moderföretag		
Räntekostnader, koncernföretag	-2 573	-3 150
Räntekostnader, övriga	-1	-1
	<u>-2 574</u>	<u>-3 151</u>

Not 7 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Koncern		
Aktuell skatt	1	109
Uppskjuten skatt	-702	94
	<u>-701</u>	<u>203</u>
Moderföretag		
Aktuell skatt	-	16
	<u>-</u>	<u>16</u>

Not 8 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	31 582	31 582
Vid årets slut	31 582	31 582
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-9 474	-6 316
-Årets avskrivning	-3 158	-3 158
Vid årets slut	<u>-12 632</u>	<u>-9 474</u>
Redovisat värde vid årets slut	18 950	22 108

Not 9 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	13 870	13 869
Vid årets slut	13 870	13 869
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-1 155	-680
-Årets avskrivning	-475	-474
Vid årets slut	-1 630	-1 154
<i>Akkumulerade uppskrivningar:</i>		
Vid årets slut	-	-
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	12 240	12 715
Taxeringsvärde byggnader:	10 278	10 278
Taxeringsvärde mark:	2 897	2 897
Vid årets slut	13 175	13 175
Moderföretag		
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-
Varav mark		
Koncernen		
Akkumulerade anskaffningsvärden	2 845	2 845
Redovisat värde vid årets slut	2 845	2 845
Moderföretaget		
Redovisat värde vid årets slut	-	-

2023062232916

Geo dokumentnyckel: JG32H-6LP78-4U66N-0DKNY-W2CCH-5PI

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	70 002	70 002
-Vid årets slut	70 002	70 002
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-67 961	-67 057
-Årets avskrivning	-608	-904
-Vid årets slut	-68 569	-67 961
Redovisat värde vid årets slut	1 433	2 041
Moderföretag		
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	22 498	19 496
-Nyanskaffningar	4 630	3 340
-Avyttringar och utrangeringar	-112	-338
-Vid årets slut	27 016	22 498
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-13 128	-10 799
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	112	309
-Årets avskrivning	-3 130	-2 638
-Vid årets slut	-16 146	-13 128
Redovisat värde vid årets slut	10 870	9 370
Moderföretag		
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	43 550	45 550
-Förvärv	-	7 000
-Årets nedskrivningar	-	-9 000
Redovisat värde vid årets slut	43 550	43 550

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	2022-12-31 Redovisat värde	2021-12-31 Redovisat värde
Keycast Kohlsva AB, 556044-7715, Kolsva		100	42 000	42 000
Stavanger Steel Egendom AB, 559222-5006, Norrhult		100	50	50
Stavanger Steel AB, 559164-0445, Norrhult		91	1 500	1 500
			43 550	43 550

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Koncern		
Gasolskatteåterbetalning	566	773
Övriga poster	4 154	2 659
	4 720	3 432
Moderföretag		
	-	-

Not 14 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	3 239	4 997
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	1 500	2 600
	4 739	7 597
Moderföretag		
	-	-

Not 15 Övriga skulder, lång- och kortfristiga

	2022-12-31	2021-12-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	1 450	2 750
	1 450	2 750
Moderföretag		
	-	-

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Koncernen		
Semesterlöneskuld	4 828	4 815
Löneskuld	1 582	1 555
Sociala avgifter	3 228	5 692
Övriga poster	4 251	2 716
	13 889	14 778
Moderföretaget		
Övriga poster	2 573	40
	2 573	40

2023062232918

neo dokumentnyckel: JG32H-6LP78-4U66N-0DKNY-W2CC-SP1

Not 17 Ställda säkerheter - koncernen

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	8 750	8 750
Företagsinteckningar	3 750	3 750
Fordringar	25 813	21 536
Övriga (var för sig)	10 200	10 200
	<u>48 513</u>	<u>44 236</u>
<i>För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>		
	-	-
Summa ställda säkerheter	48 513	44 236

Not 18 Ställda säkerheter - moderföretaget

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>	Inga	Inga

Not 19 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Stavanger Steel Industries AS, med säte i Stavanger Norge.

Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos företaget.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 5 % av inköpen och 0,1 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 20 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

(Totalt eget kapital + beskattad del av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Norrhult, enligt vår elektroniska underskrift

Björn Rygg
Styrelseledamot

Rasmus Nordbö
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt vår elektroniska underskrift
Ernst & Young AB

Thomas Karlsson
Auktoriserad revisor

Caroline Fern
Auktoriserad revisor

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderföretagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.

2023062202920

leo dokumentnyckel: JG32H-6LP78-4U66N-0DKNY-W2CCH-5PI

PENNEO

Detta är ett digitalt dokument av juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Rasmus Nordbø

VD

Serienummer: 9578-5994-4-1486580

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-05-04 13:24:04 UTC



Bjørn Rygg

Styrelseledamot

Serienummer: 9578-5997-4-843820

IP: 212.33.xxx.xxx

2023-05-08 05:20:49 UTC



CAROLINE FERM

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19920704xxxx

IP: 81.16.xxx.xxx

2023-05-08 07:39:08 UTC



Erikniils Anders Thomas Karlsson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19661024xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-05-08 08:09:17 UTC



vidli mentas
2023 06 02
Munira Ozer
072-0729750

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023062232921

Penneo dokumentnyckel: JG32H-6LP78-4U66N-0DKNY-W2CCF-5PI



Building a better
working world

20230622232922
